АКТ

	о выполнении поручения (оказания услуг) по Договору №  _____ от __________

	г. _______________

	_____________

	___________________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице _______________________, действующего на основании _____________, c одной стороны, и
___________________, именуемое в дальнейшем «Субагент», в лице ____________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, вместе именуемые стороны, подписали настоящий Акт о том, что на основании Договора № ___  от ___________ Субагент выполнил поручение Агента по реализации Товаров, Сопутствующих товаров и Услуг в соответствии с п. 1.1 Договора № ___  от ___________ в период с ___.___.________ 0:00:00 по ___.___.________ 23:59:59.
Услуги  на сумму _____________, в том числе НДС ____________, выполнены в срок и с надлежащим качеством. Агент к объему и качеству выполненных услуг претензий не имеет.

 Агент:                                                                        Субагент:

________________ /__________________/        ________________ /__________________/
м.п.                                                                        м.п.